
La Belle Etoile
Coupe de France

Pipay (Les 7 Laux) (FRA) Le 29/03/2014

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=CADET, Sexe=F
1 CADET 211 MATTANA Mallaurie FOURNEL ARGENTIERE CLUB ESCA 2h43:39.6
Categ=CADET, Sexe=M
1 CADET 202 BOUVET Eddy C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE 1h30:42.5
2 CADET 203 ELLMENREICH Baptiste CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 1h46:10.5
3 CADET 201 BERTOLINI Lucas CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 1h47:52.4

Page n°1/1
29/03/2014 / Pipay (Les 7 Laux) (FRA-RA-038) / Team Isère Montagne
3114.1
Course-FFME Version 11.1 : Saison 2013-2014 (F.F.M.E / Agil Informatique)



La Belle Etoile
Coupe de France

Pipay (Les 7 Laux) (FRA) Le 29/03/2014

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=JUNIOR, Sexe=M
1 JUNIOR 124 CHAMOUX Benjamin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 2h19:10.7
2 JUNIOR 125 GANDER Alexandre CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 2h49:33.2
3 JUNIOR 121 GANDER Corentin CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h11:48.1
4 JUNIOR 232 CLOSSON Maximeh 3h28:02.3
5 JUNIOR 123 VACHER Julien 3h44:39.9 +13:00 SIFLLET+LONGE_N
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La Belle Etoile
Coupe de France

Pipay (Les 7 Laux) (FRA) Le 29/03/2014

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels

ClstC Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Categ=ESPOIR, Sexe=F
1 ESPOIR 103 RENOTON Laurie COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 3h41:48.6
Categ=ESPOIR, Sexe=M
1 ESPOIR 34 PUEYO Thomas TEAM ISERE MONTAGNE 2h20:48.8
2 ESPOIR 30 CLARYS Valentin CLUB DES SPORTS ET LOISIRS 2h37:24.3
3 ESPOIR 35 AZNAR Jordi 3h05:18.3
4 ESPOIR 32 GUILLAUMONT Romain C.A.F. ANNECY COMPETITION 3h14:28.0
5 ESPOIR 36 PAGNOD Lucas PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPIN 3h16:10.1 +3:00 SONDE
6 ESPOIR 31 GERVAIS Mathieu PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPIN 3h26:35.4
7 ESPOIR 33 HERAND Pierre 3h45:07.2
Categ=VETERAN, Sexe=F
1 VETERAN 104 VENDRAMI Daniela CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h57:56.5
Categ=VETERAN, Sexe=M
1 VETERAN 52 PONCET David TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h18:43.0
2 VETERAN 77 MOALIC Ronan C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h19:45.7
3 VETERAN 68 BIBOLLET FRANCIS 2h24:37.7 +13:00 LONGE+NC
4 VETERAN 67 GENTET Frederic PASSY ESCALADE 2h25:16.4
5 VETERAN 61 JORIOZ Thierry HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h25:46.8
6 VETERAN 60 VIOUD Jérôme BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h32:55.5
7 VETERAN 50 SIGALAS Olivier 2h43:02.0
8 VETERAN 55 BUROU Norbert TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h44:18.4
9 VETERAN 40 ETIENNE Fabrice 2h51:39.7
10 VETERAN 43 FERRAND David C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h52:46.5
11 VETERAN 65 DUVERLIE Benoit 2h52:52.2
12 VETERAN 41 BORGHESE François 2h54:48.3
13 VETERAN 44 VULIN Paul 3h00:19.8
14 VETERAN 57 CAUDE David PASSY ESCALADE 3h01:40.4
15 VETERAN 58 BERTOLINI Richard CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h04:53.1
16 VETERAN 51 GRIMAULT Fabian CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h07:44.7
17 VETERAN 49 FERRY Michel 3h08:58.4
18 VETERAN 37 CAPRON Alain MONTAGNES DE L'OISANS 3h10:12.6
19 VETERAN 59 PUSSET Emmanuel 3h11:28.1
20 VETERAN 66 STEIDEL Jerome 3h11:31.3
21 VETERAN 46 ROUSSILLON Jean Henri 3h18:38.7
22 VETERAN 38 DOULET Hervé 3h21:16.1
23 VETERAN 47 VANDENHELSKEN  Loic 3h21:31.7 +3:00 SIFFLET
24 VETERAN 39 NAYROL Lionel 3h26:23.8
25 VETERAN 53 PORTES Nicolas PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPIN 3h32:16.4
26 VETERAN 71 ZAMBON THIERRY 3h33:28.6
27 VETERAN 48 MICHELI Olivier BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h40:08.8
28 VETERAN 72 PFEND STEPHANE 3h40:58.6
29 VETERAN 64 MARGUERON Jean Marc Licence HORS CLUB 3h42:14.5
30 VETERAN 63 DELETOMBE Philippe 3h44:08.8
31 VETERAN 62 THOLLARD Franck 3h45:32.3
32 VETERAN 45 VENDRAMI Serge CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h47:00.0
33 VETERAN 56 DUMAS Mathieu CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h51:35.2
34 VETERAN 54 BOUCHER Frederic 3h51:38.6

VETERAN 42 COTTEREAU Laurent CHAMBERY ESCALADE Abs
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La Belle Etoile
Coupe de France

Pipay (Les 7 Laux) (FRA) Le 29/03/2014

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Seniors Femmes

Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=F
1 SENIOR 102 BONNEL Lorna Licence HORS CLUB 2h48:05.6
2 SENIOR 101 DU CREST Blandine HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h57:29.7
3 ESPOIR 103 RENOTON Laurie COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 3h41:48.6
4 VETERAN 104 VENDRAMI Daniela CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h57:56.5
5 SENIOR 105 BLANC Guylaine BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 4h37:39.6
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La Belle Etoile
Coupe de France

Pipay (Les 7 Laux) (FRA) Le 29/03/2014

Résultats par Catégorie
Résultats Officiels Séniors Hommes

Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR 75 SERT Yoann HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h11:50.9 +3:00 LONGE
2 SENIOR 26 FLEURY Bastien CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 2h17:37.3
3 VETERAN 52 PONCET David TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h18:43.0
4 VETERAN 77 MOALIC Ronan C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h19:45.7
5 ESPOIR 34 PUEYO Thomas TEAM ISERE MONTAGNE 2h20:48.8
6 VETERAN 68 BIBOLLET FRANCIS 2h24:37.7 +13:00 LONGE+NC
7 VETERAN 67 GENTET Frederic PASSY ESCALADE 2h25:16.4
8 VETERAN 61 JORIOZ Thierry HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h25:46.8
9 SENIOR 9 PERRIN Frédéric 2h25:58.3
10 SENIOR 70 GIRARDO Francois Xavier HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 2h27:24.3
11 SENIOR 69 CHACORNAC OLIVIER 2h29:04.6
12 SENIOR 1 ARNAUD Sylvain PRAZ MONTAGNE 2h30:42.7
13 SENIOR 10 BOUZON Lionel BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h31:00.1
14 VETERAN 60 VIOUD Jérôme BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h32:55.5
15 SENIOR 74 LE BAHER Samuel 2h34:25.5
16 ESPOIR 30 CLARYS Valentin CLUB DES SPORTS ET LOISIRS 2h37:24.3
17 SENIOR 5 GAST Yannick 2h39:29.2
18 SENIOR 15 PLISSON Sebastien BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h41:51.1
19 VETERAN 50 SIGALAS Olivier 2h43:02.0
20 VETERAN 55 BUROU Norbert TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h44:18.4
21 SENIOR 16 MARIN LAMELLET Romain PRAZ MONTAGNE 2h45:36.1
22 SENIOR 21 VIARD GAUDIN Timothée 2h47:35.8
23 SENIOR 3 BARDOU Thomas 2h49:17.1
24 VETERAN 40 ETIENNE Fabrice 2h51:39.7
25 VETERAN 43 FERRAND David C.A.F. DAUPHINE SKI ALPINISME 2h52:46.5
26 VETERAN 65 DUVERLIE Benoit 2h52:52.2
27 SENIOR 28 CORDEUIL Dominique 2h54:17.9
28 VETERAN 41 BORGHESE François 2h54:48.3
29 SENIOR 17 MONNET Hervé 2h57:05.3
30 SENIOR 4 CRUAUD Jeremie ETOILE SPORTIVE DU CORMET 2h57:19.0
31 SENIOR 27 LOBADOWSKY Dimitri 2h58:55.9
32 SENIOR 22 BARTHELEMY Matthieu BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h59:12.2
33 SENIOR 2 SHAND Christopher 2h59:19.0
34 VETERAN 44 VULIN Paul 3h00:19.8
35 SENIOR 11 FILLIARD Brice AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 3h00:22.5 +3:00 COUVERTURE
36 SENIOR 6 BOIS Denis HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 3h01:05.0 +3:00 SONDE
37 SENIOR 13 BOIS Michael 3h01:25.1
38 VETERAN 57 CAUDE David PASSY ESCALADE 3h01:40.4
39 SENIOR 73 GAUDRY Loic BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h03:20.1
40 VETERAN 58 BERTOLINI Richard CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h04:53.1
41 ESPOIR 35 AZNAR Jordi 3h05:18.3
42 SENIOR 7 GRIMBERT Frédéric Licence HORS CLUB 3h07:11.4 +3:00 COUVERTURE
43 VETERAN 51 GRIMAULT Fabian CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h07:44.7
44 SENIOR 20 ROLLIER SIGALLET Julien VERTICAL TIGNES 3h08:20.0 +1:00 GANTS
45 SENIOR 29 BERNARD Jeannet 3h08:21.2
46 VETERAN 49 FERRY Michel 3h08:58.4
47 VETERAN 37 CAPRON Alain MONTAGNES DE L'OISANS 3h10:12.6

29/03/2014 / Pipay (Les 7 Laux) (FRA-RA-038) / Team Isère Montagne
3114.1
Course-FFME Version 11.1 : Saison 2013-2014 (F.F.M.E / Agil Informatique)

Page n°1/2



Clst To Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
48 VETERAN 59 PUSSET Emmanuel 3h11:28.1
49 VETERAN 66 STEIDEL Jerome 3h11:31.3
50 ESPOIR 32 GUILLAUMONT Romain C.A.F. ANNECY COMPETITION 3h14:28.0
51 ESPOIR 36 PAGNOD Lucas PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPIN 3h16:10.1 +3:00 SONDE
52 VETERAN 46 ROUSSILLON Jean Henri 3h18:38.7
53 VETERAN 38 DOULET Hervé 3h21:16.1
54 VETERAN 47 VANDENHELSKEN  Loic 3h21:31.7 +3:00 SIFFLET
55 VETERAN 39 NAYROL Lionel 3h26:23.8
56 ESPOIR 31 GERVAIS Mathieu PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPIN 3h26:35.4
57 SENIOR 18 BERTHIER Pierrre Licence HORS CLUB 3h29:22.7 +1:00 GANTS
58 VETERAN 53 PORTES Nicolas PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPIN 3h32:16.4
59 VETERAN 71 ZAMBON THIERRY 3h33:28.6
60 SENIOR 23 HARRY Olivier 3h34:36.3
61 SENIOR 8 HEBERT Simon Licence HORS CLUB 3h37:11.0
62 VETERAN 48 MICHELI Olivier BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 3h40:08.8
63 VETERAN 72 PFEND STEPHANE 3h40:58.6
64 VETERAN 64 MARGUERON Jean Marc Licence HORS CLUB 3h42:14.5
65 VETERAN 63 DELETOMBE Philippe 3h44:08.8
66 ESPOIR 33 HERAND Pierre 3h45:07.2
67 VETERAN 62 THOLLARD Franck 3h45:32.3
68 VETERAN 45 VENDRAMI Serge CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h47:00.0
69 VETERAN 56 DUMAS Mathieu CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT 3h51:35.2
70 VETERAN 54 BOUCHER Frederic 3h51:38.6
71 SENIOR 76 JERY VINCENT 3h53:20.4
72 SENIOR 24 GUIBERT Julien BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 4h10:21.4
73 SENIOR 12 OUDET Benjamin 4h36:23.1

SENIOR 14 POQUET Julien HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP Abd
SENIOR 25 WANDELS Noel Abs
VETERAN 42 COTTEREAU Laurent CHAMBERY ESCALADE Abs
SENIOR 19 SCRIMGEOUR Carron CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECT Abs
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